Gabinete do Senador Jaime Bagattoli

OFÍCIO Nº 013/2025/GSJBAGAT – ORC

 BRASÍLIA, 17 de fevereiro de 2025.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WALDEZ GÓES
MINISTRO DE ESTADO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
ESPLANADA OS MINISTÉRIOS, BLOCO E, S/N – ZONA CÍVICO ADMINISTRATIVA
70.067.901 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024,
encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de
indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor
Indicado

CNPJ do
Beneficiário

(apenas os 14
dígitos sem

ponto, barra ou
traço)

Nome do Beneficiário

4272
JAIME

MAXIMINO
BAGATTOLI

049837/2023
R$

1.912.356,00
84.736.941/0001-88

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CUJUBIM/RO

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de estima

e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem
necessários.

Atenciosamente,

Senado Federal –Anexo 2, Ala Teotônio Vilela, Gabinete 23 - Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília DF

e-mail: sen.jaimeBagattoli@senado.leg.br Telefone: +55 (61) 3303-2714